Ofício Circular nº 0039-2024 Guaratinguetá, 25 de junho de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a TRIGÉSIMA

OITAVA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 26

de junho de 2024, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO – 1º TURNO

Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 0001-2024 (Proc. 1202-2024), Vereadores da 18ª Legislatura

Acrescenta os artigos 142-C e 142-D à Lei Orgânica do Município, para dispor sobre as emendas

impositivas ao projeto de lei orçamentária.

Observações:

 No próximo dia 26 de junho, quarta-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Prof. Ernesto Quissak Júnior”, em homenagem a

diversas personalidades ligadas às artes ou à cultura de nosso Município, conforme Decreto-Legislativo

nº 914, de 28 de maio de 2024.

 No próximo dia 27 de junho, quinta-feira, às 18h30min, está agendada para ocorrer, nesta Casa de

Leis, a Quinta Sessão dos Vereadores Mirins.

 No próximo dia 28 de junho, sexta-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de Leis,

a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Prof. Sylvio José Marcondes Coelho”, em comemoração

ao “Dia do Professor – 15 de outubro”, conforme Decreto-Legislativo nº 918, de 11 de junho de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

 Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350030003800360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156094&arquivo=Arquivo/Documents/ELO/156094-ELO12024-202406211800482809894LQL9L(1121).pdf&identificador=3100350036003000390034003A005000#P156094

		2024-06-26T12:51:52-0300